

Przedsiębiorstwo Eksploatacji i Rozwoju Infrastruktury Gospodarczej Sp. z o.o. z siedzibą w m. Młoteczno 12A, 14-500 Braniewo, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000180444, REGON 170991585, NIP 582-15-49-505, Kapitał Zakładowy 5.166.000zł

Młoteczno, 03.03.2025 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Zamawiający: Przedsiębiorstwo Eksploatacji i Rozwoju Infrastruktury Gospodarczej Sp. z o. o., informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym (bez negocjacji) pn: **Wykonanie nawierzchni drogowych z mieszanek mineralno – bitumicznych w ramach realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krasnolipie odc. I, II i III” (PERIG ZP.01.2025)** wpłynęły pytania, na które niniejszym Zamawiający odpowiada:

Pytanie nr 1:

„Zgodnie z opisem technicznym, w ramach przebudowy odcinków przewiduje się: ułożenie warstwy ścieralnej z SMA 16 DTS JENA, wykonanie podbudowy z mieszanki niezwiązanej C90/3, ułożenie warstwy z mieszanki związanej C3/4, ułożenie warstwy odsączającej, wykonanie poboczy z mieszanki optymalnej, ułożenie kanału technologicznego. Czy Zamawiający, że należy wykonać jedynie zakres robót podanych w przedmiarze?”

Odpowiedź:

Należy wykonać zakres robót podanych w przedmiarze t.j.:

1. Oczyszczenie nawierzchni przed ułożeniem w-wy ścieralnej 3063,88 m².
2. Wykonanie warstwy szczepnej z emulsji asfaltowej w ilości 0,5 kg/m² (odc. 1, 2, 3) 2996,00 m².
3. Ułożenie w-wy ścieralnej gr. 8 cm z SMA 16 DTS JENA z dowozem (odc. 1, 2, 3) 2996,00 m².

Pytanie nr 2:

„Czy należy wykonać poszerzenie jezdni wraz z pełną konstrukcją zgodnie z opisem zawartym w opisie technicznym?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 3:

„Czy należy wykonać odmulenie rowów przydrożnych?”

Odpowiedź:

Nie

Prezes Zarządu

Robert Mirkowski